
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 65 (4er) - Verbandsliga Gr. 109
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Hasselroth 7 14:0 33:9 70:28 439:287
2 TV Groß-Umstadt 7 11:3 31:11 64:26 440:279
3 RW Fulda 7 9:5 26:16 57:39 409:343
4 MSG TC Schwanheim/FTV FFM 7 8:6 22:20 50:45 376:351
5 TUS Griesheim 7 5:9 16:26 37:57 343:424
6 TC Quellenhof Karben 7 4:10 16:26 40:58 355:416
7 TC Kriftel 7 4:10 14:28 34:62 330:430
8 TV Buchschlag II 7 1:13 10:32 29:66 285:447

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 10.05.2017 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Quellenhof Karben
TC Kriftel
TV Buchschlag II
RW Fulda

TV Groß-Umstadt
TUS Griesheim
TC Hasselroth
MSG TC Schwanheim/FTV FFM

1:5
2:4
2:4
3:3

Mi. 17.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Groß-Umstadt
TC Kriftel
TV Buchschlag II
MSG TC Schwanheim/FTV FFM

TUS Griesheim
TC Hasselroth
RW Fulda
TC Quellenhof Karben

6:0
0:6
1:5
4:2

Mi. 31.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TUS Griesheim
TC Kriftel
TC Hasselroth
RW Fulda

TV Buchschlag II
TV Groß-Umstadt
MSG TC Schwanheim/FTV FFM
TC Quellenhof Karben

3:3
1:5
4:2
5:1

Mi. 07.06.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Quellenhof Karben
TV Buchschlag II
MSG TC Schwanheim/FTV FFM
TC Hasselroth

TC Kriftel
TV Groß-Umstadt
TUS Griesheim
RW Fulda

3:3
1:5
4:2
4:2

Mi. 21.06.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG TC Schwanheim/FTV FFM
RW Fulda
TV Groß-Umstadt
TUS Griesheim

TV Buchschlag II
TC Kriftel
TC Hasselroth
TC Quellenhof Karben

5:1
5:1
2:4
3:3

Mi. 23.08.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Quellenhof Karben
TUS Griesheim
TV Groß-Umstadt
TC Kriftel

TV Buchschlag II
TC Hasselroth
RW Fulda
MSG TC Schwanheim/FTV FFM

6:0
1:5
3:3
3:3

Mi. 30.08.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Buchschlag II
RW Fulda
TV Groß-Umstadt
TC Hasselroth

TC Kriftel
TUS Griesheim
MSG TC Schwanheim/FTV FFM
TC Quellenhof Karben

2:4
3:3
5:1
6:0
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